[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕГОРОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ВОСКРЕСЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21 февраля 2020 года
№ 25
Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007г. № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации»,  Законом Нижегородской области от 04.12.2008 г. №157-З «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в  Нижегородской области», руководствуясь Уставом Егоровского сельсовета, администрация сельсовета п о с т а н о в л я е т:
1.Утвердить прилагаемый Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения Егоровского сельсовета.

2.Отменить:

-постановление  администрации Егоровского сельсовета № 33 от 21.05.2013 года «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области»;

- постановление  администрации Егоровского сельсовета № 35 от 10.11.2014 года  «О внесении изменений в постановление администрации Егоровского сельсовета от 21.05.2013 года № 33 «Об утверждении Перечня автомобильных дорог общего пользования местного значения Егоровского сельсовета Воскресенского муниципального района Нижегородской области».

3.Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде в здании администрации Егоровского сельсовета.

4.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

 Глава администрации

Ю.А. Черняев

	УТВЕРЖДЕН
постановлением

администрации Егоровского сельсовета
Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

от 21.02.2020 № 25

Перечень
 автомобильных дорог общего пользования

местного значения Егоровского сельсовета

	№
	Населенный пункт, наименование автодороги
	Идентификационный номер автодороги
	Протяженность

автодорог (м)
	Категория

автодороги

	1
	д.Егорово

	2019

	Ул.Мира
	52 216 906 ОП МП 001
	439
	IV

	Ул.Заречная
	52 216 906 ОП МП 002
	560
	IV

	Ул.Новая
	52 216 906 ОП МП 003
	264
	IV

	Ул.Молодежная
	52 216 906 ОП МП 004
	269
	IV

	Ул.Центральная
	52 216 906 ОП МП 005
	135
	IV

	Пер. Школьный
	52 216 906 ОП МП 006
	352
	IV

	2
	д.Дубовка

	1501

	Ул.Зеленая
	52 216 906 ОП МП 007
	1327
	IV

	Подъезд к д.Дубовка от автодороги подъезд к д. Егорово
	52 216 906 ОП МП008
	174
	IV

	3
	д.Осиновка

	408

	Ул.Волкова
	52 216 906 ОП МП 010
	408
	IV

	4
	д.Бовырино

	3935
	IV

	Ул.Октябрьская
	52 216 906 ОП МП 013
	980
	IV

	Ул.Набережная
	52 216 906 ОП МП 014
	720
	IV

	Ул.Заводская
	52 216 906 ОП МП 015
	934
	IV

	Подъезд к д. Бовырино от автодороги д.д.Люндо-Осиновка - Бовырино
	52 216 906 ОП МП 016
	1301
	IV

	5
	д.Ерзово

	1009

	Ул.Кугайская
	52 216 906 ОП МП 017
	837
	IV

	Подъезд к д.Ерзово от подъезда к п.Красная Звезда от автодороги подъезд к д.Егорово
	52 216 906 ОП МП 018
	172
	IV

	6
	п. Дунаевы Поляны

	1854

	Ул.Центральная
	52 216 906 ОП МП 019
	597
	IV

	Ул.Лесная
	52 216 906 ОП МП 020
	345
	IV

	Ул.Озерная
	52 216 906 ОП МП 021
	912
	IV

	7
	п.Красная Звезда

	17008

	Ул.Песчаная
	52 216 906 ОП МП 022
	910
	IV

	Подъезд к п. Красная Звезда от автодороги подъезд к д.Егорово
	52 216 906 ОП МП 023
	12492
	IV

	8
	Автомобильная дорога Егорово- Дунаевы Поляны в Воскресенском районе Нижегородской области
	52 216 906 ОП МП 024
	3606
	IV